Prefeitura Municipal de Petrolândia

Processo Seletivo Edital 03/2015 - Agente Comunitário de Saúde

Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL PETROLÂNDIA, neste ato representada pelo

Sr. JOEL LONGEN, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo nº 03/15 para

provimento de cargos conforme Anexo Único, parte integrante deste edital.

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 1º de dezembro de 2015.

Joel Longen

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Petrolândia

Processo Seletivo Edital 03/2015 - Agente Comunitário de Saúde

Página 1 de 2

ANEXO ÚNICO

Agente Comunitário – MICRO ÁREA 9

Posição Candidato Língua

Portuguesa

Conhecimentos

Gerais

Matemática Conhecimentos

Específicos

Nota Final

1º  Tatiane  Eger 1.60 1.60 2.00 2.80 8.00

2º  Naiara Maria Bruggemann 0.80 2.00 2.00 2.40 7.20

3º  Danieli Graci 0.80 2.00 1.20 2.40 6.40

4º  Raquel Wiggers Zimmermann 1.20 1.20 1.20 2.40 6.00

5º  Milene Ramos 1.20 1.20 1.60 2.00 6.00

6º  Lidiane Eger Schereiber 0.80 1.20 1.20 2.40 5.60

7º  Rozani Da Silva De Oliveira Schistel 0.80 0.80 0.40 1.20 3.20

-  Andreia Weber Berk Ausente

-  Camila Viana Kuster Ausente